
tappa corridore partenza arrivo località  Km tappa  Km progr  parziale 

orario di 
passaggio 
primo atleta

orario di 
passaggio 
ultimo atleta

differen
za di 
tempo

partenza RESIA               -   2/10/20 15:41 3/10/20 3:59 12
1 1 RESIA St. Valentin – Camping am See 9,90         9,90         9,90       2/10/20 16:45 3/10/20 4:39 11
2 2 St. Valentin – Camping am See Laudes – Ponte 10,60       20,50       20,50    2/10/20 17:54 3/10/20 5:21 11
3 3 Laudes – Ponte Prato allo Stelvio – Campo Sportivo 10,10       30,60       30,60    2/10/20 18:59 3/10/20 6:02 11
4 4 Prato allo Stelvio – Campo Sportivo Lasa – Zona industriale 9,30         39,90       39,90    2/10/20 20:00 3/10/20 6:39 10
5 5 Lasa – Zona industriale Coldrano – Campo Sportivo campo di calcio 11,70       51,60       51,60    2/10/20 21:16 3/10/20 7:26 10
6 6 Coldrano – Campo Sportivo Ciardes – Hotel Kesselwirt 9,30         60,90       9,30       2/10/20 22:16 3/10/20 8:03 9
7 7 Ciardes – Hotel Kesselwirt Plaus – Campo Sportivo 8,50         69,40       17,80    2/10/20 23:12 3/10/20 8:37 9
8 8 Plaus – Campo Sportivo Lagundo – Superstrada Mebo Benzinaio 9,70         79,10       27,50    3/10/20 0:15 3/10/20 9:16 9
9 9 Lagundo – Superstrada Mebo Benzinaio Burgstall/Postal – Stazione Treno 10,40       89,50       37,90    3/10/20 1:22 3/10/20 9:57 8

10 10 Burgstall/Postal – Stazione Treno Terlano campo sportivo zona riposo - ciclabile cambio10,80       100,30    48,70    3/10/20 2:33 3/10/20 10:41 8
11 1 Terlano Vadena Nuova 14,30       114,60    14,30    3/10/20 4:05 3/10/20 11:38 7
12 2 Vadena Nuova Campo sportivo Egna 11,20       125,80    25,50    3/10/20 5:18 3/10/20 12:23 7
13 3 Campo sportivo Egna Salorno 10,20       136,00    35,70    3/10/20 6:25 3/10/20 13:03 6
14 4 Salorno Nave San Felice 12,60       148,60    48,30    3/10/20 7:46 3/10/20 13:54 6
15 5 Nave san Felice Carcere di Trento Carcere di Trento 10,50       159,10    58,80    3/10/20 8:55 3/10/20 14:36 5
16 6 Carcere di Trento bicigrill Trento sud 12,00       171,10    12,00    3/10/20 10:13 3/10/20 15:24 5
17 7 bicigrill Trento sud Bici grill NOMI§ 12,80       183,90    24,80    3/10/20 11:36 3/10/20 16:15 4
18 8 Bici Grill NOMI o 3km prima Bicigrill rovereto 8,70         192,60    33,50    3/10/20 12:32 3/10/20 16:50 4
19 9 Bicigrill Rovereto Chizzola 10,40       203,00    43,90    3/10/20 13:40 3/10/20 17:31 3
20 10 Chizzola BICIGRILL AVIO Bicigrill 11,10       214,10    55,00    3/10/20 14:52 3/10/20 18:16 3
21 1 BICIGRILL AVIO Ossenigo 9,12         223,22    9,12       3/10/20 15:51 3/10/20 18:52 3
22 2 Ossenigo Dolcè 10,38       233,60    19,50    3/10/20 16:59 3/10/20 19:34 2
23 3 Dolcè Sega di Cavaion davanti alla chiesa 12,70       246,30    32,20    3/10/20 18:22 3/10/20 20:25 2
24 4 Sega di Cavaion BUSSOLENGO Davanti scuola materna in zona Cimitero8,50         254,80    40,70    3/10/20 19:17 3/10/20 20:59 1
25 5 BUSSOLENGO VERONA Piazza San Zeno 11,60       266,40    52,30    3/10/20 20:32 3/10/20 21:45 1
26 6 VERONA Villa buri - Verona Villa Buri parcheggio 11,00       277,40    11,00    3/10/20 21:44 3/10/20 22:39 0
27 7 Villa buri - Verona ZEVIO Quartiere Adige 13,40       290,80    24,40    3/10/20 22:59 3/10/20 23:59 0
28 8 ZEVIO Scardevara chiesa 10,70       301,50    35,10    3/10/20 23:47 4/10/20 1:03 1
29 9 Scardevara ROVERCHIARA 11,60       313,10    46,70    4/10/20 0:40 4/10/20 2:13 1
30 10 ROVERCHIARA ANGIARI 8,00         321,10    54,70    4/10/20 1:16 4/10/20 3:10 1
31 1 ANGIARI VILLABARTOLOMEA 9,00         330,10    9,00       4/10/20 1:56 4/10/20 3:55 1
32 2 VILLABARTOLOMEA BADIA POLESINE 13,30       343,40    22,30    4/10/20 2:53 4/10/20 5:15 2
33 3 BADIA POLESINE LOC. BOVA BARBUGLIO DI LENDINARA argine Adige 9,50         352,90    31,80    4/10/20 3:31 4/10/20 6:12 2
34 4 BARBUGLIO DI LENDINARA CA' ZEN DI LUSIA sotto argine 10,20       363,10    42,00    4/10/20 4:12 4/10/20 7:13 3
35 5 CA' ZEN DI LUSIA BOARA POLESINE FRAZ. DI ROVIGO sotto argine 8,30         371,40    50,30    4/10/20 4:45 4/10/20 8:03 3
36 6 BOARA POLESINE FRAZ. DI ROVIGO S.MARTINO V. LOC. PENISOLA piazza 9,80         381,20    9,80       4/10/20 5:24 4/10/20 9:02 3
37 7 S.MARTINO V. LOC. PENISOLA PETTORAZZA GRIMANI supermercato Dpiù 9,30         390,50    19,10    4/10/20 6:01 4/10/20 9:59 3
38 8 PETTORAZZA GRIMANI CAVARZERE ZONA OSPEDALE argine Adige 9,90         400,40    29,00    4/10/20 6:41 4/10/20 11:03 4
39 9 BOSCOCHIARO CAVANELLA 14,80       415,20    43,80    4/10/20 7:40 4/10/20 12:58 5
40 10 CAVANELLA ROSOLINA 12,33       427,53    56,13    4/10/20 8:30 4/10/20 14:00 5


